台北市大安區建安國民小學103學年度學生家長會

第二次會員代表大會暨第一次委員會  會議紀錄

開會時間：103年10月17日(五)下午六時三十分
開會地點：本校視聽教室

主    席：官會長  佩璇小姐
司    儀：陳筱珩  小姐

紀    錄：謝佩琪  小姐

出席人數：   應到76人     實到：53(含委託書) 人

司儀：103學年度第二次會員代表大會暨第一次委員會會議正式開始
主席宣布開會

主席：通過會議議程 (鼓掌通過)

壹、主席致詞：真的是非常感謝大家在百忙之中仍抽空來參加這次的代表大會。這次會議的重點是審查這一學年的預算。請大家能踴躍提出意見，讓整個家長會的運作更順暢、學校更進步，謝謝大家。
貳、提請通過家長會幹部
秘書：403陳筱珩；會計：614許麗文；出納：412謝淑美

決議：無異議通過（鼓掌通過）
叁、頒發本屆當選證書（官會長佩璇頒發-副會長、常委、委員）
肆、討論「台北市國小學生家長會聯合會會費」是否繳交

「台北市國小學生家長會聯合會」不定時會舉辦一些活動，費用支出是由各校家長會繳納而來。建安國小一直未繳納其費用，以往曾建議是否在四聯單中列出，但一直未能完成。本次會議提出是否要繳納，費用是$5/人，以本校人數推算，約需支出$7000~8000，請大家討論。
決議： 24人（過半人數）不贊成繳納，故仍維持現狀（現場出席34人）。
伍、提請通過103學年度家長會財務預算及同意會務募款案。

決議：103學年度家長會財務預算及募款案，經大會審議無異議通過，並以自由樂捐、不定額方式辦理。
陸、主席宣布：散會
PAGE
1